

# Årsredovisning

---

## *Collar of Sweden AB*

559165-7605

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
David Åberg  
2025-11-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018. Bolaget ska bedriva framställning och försäljning av modeaccessoarer till hundar och hundägare och därmed förenlig verksamhet.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2410-2509	2310-2409	2210-2309	2110-2209
Nettoomsättning	8 639	5 019	4 476	3 801
Resultat efter finansiella poster	1 121	-167	-459	-503
Soliditet %	78	50	77	82

Nettoomsättningen har ökat mot fg år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	66 700	1 983 300	-847 867	-166 769
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-166 769	166 769
- Förändring av överkursfond		-1 983 300	1 983 300	
- Årets resultat				1 095 340
- Belopp vid årets utgång	66 700		968 664	1 095 340
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				1 035 364
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Förändring av överkursfond				0
- Årets resultat				1 095 340
- Belopp vid årets utgång				2 130 704

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	968 664
<i>Årets resultat</i>	<i>1 095 340</i>
<i>Summa</i>	<i>2 064 004</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 064 004
<i>Summa</i>	<i>2 064 004</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	8 639 127	5 019 300
Övriga rörelseintäkter	16 188	79 997
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>8 655 315</b>	<b>5 099 297</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-1 300 010	-1 163 899
Övriga externa kostnader	-4 699 112	-2 789 839
Personalkostnader	2 -1 450 273	-1 135 322
Övriga rörelsekostnader	-52 697	-159 693
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-7 502 092</b>	<b>-5 248 753</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 153 223</b>	<b>-149 456</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	212	1 309
Räntekostnader och liknande resultatposter	-32 069	-18 622
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-31 857</b>	<b>-17 313</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 121 366</b>	<b>-166 769</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 121 366</b>	<b>-166 769</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-26 026	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1 095 340</b>	<b>-166 769</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-09-30	2024-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	1 361 290	970 000
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>1 361 290</i>	<i>970 000</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	139 270	189 488
Övriga fordringar	154 642	313 788
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	69 805	45 451
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>363 717</i>	<i>548 727</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 019 712	550 099
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 019 712</i>	<i>550 099</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 744 719</b>	<b>2 068 826</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 744 719</b>	<b>2 068 826</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	66 700	66 700
<i>Summa bundet eget kapital</i>	66 700	66 700
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	0	1 983 300
Balanserat resultat	968 664	-847 867
Årets resultat	1 095 340	-166 769
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 064 004	968 664
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 130 704</b>	<b>1 035 364</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	186 750	411 879
Skatteskulder	5 302	0
Övriga skulder	406 963	606 583
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>614 015</b>	<b>1 033 462</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 744 719</b>	<b>2 068 826</b>

## *NOTER*

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-09-30	2024-09-30
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			2	2
------------------------	--	--	---	---

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-14

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*David Åberg*

David Åberg

2025-11-14